UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

 Av: NS 15 ALC NO 14, Bloco II, Sala 32-B | 77020-210 | Palmas/TO
(63)3229-4305 | www.uft.edu.br | mestradoalimentos@uft.edu.br

EDITAL N° 06/2018 – PPGCTA

RESULTADO FINAL PARA ALUNO REGULAR VIA PROGRAMA DE INCENTIVO À

QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS – QUALI+

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(PPGCTA), torna público o Resultado Final da avaliação do Candidato ao processo seletivo

para aluno regular com o incentivo do Programa de incentivo à Qualificação dos

Servidores Técnicos-Administrativos – QUALI+ Técnico Administrativo, entrada 1°

semestre de 2018 de acordo com os termos a seguir:

1. DA CLASSIFICAÇÃO GERAL  - PROCESSO SELETIVO

1.1 Relação de candidatos :

.Ordem Candidatos  Situação Orientador(a)

1º Ianna Kelly Martins Trindade Aprovado Drª Cláudia Cristina Auler do A. Santos

TRÍCULA

1.2 O candidato selecionado deve se dirigir à Secretaria do Programa de Pós-Graduação

portando os documentos necessários e no horário estipulado no Edital n
o
 014/2017 – PPGCTA -

Processo de Seleção de Fluxo Contínuo para Aluno Regular –Programa Quali + Técnico

Administrativo.

1.3 A matrícula do candidato selecionado deve ser efetivada antes do início do semestre 2018.1

em formulário próprio disponível no site do Programa.

Palmas, 19 de fevereiro de 2018.

ALEX FERNANDO DE ALMEIDA

Coordenador do Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos